
第５６回ＮＥＵＲＯＳＵＲＧＥＲＹカンファレンスＩＮ高知       

                               演題募集のお知らせ 

 

拝啓 

時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

この度、第 56 回 NEUROSURGERY カンファレンスを下記の要領で、

開催致します。 

つきましては当日にご発表していただきます症例検討会用の演題を募集

いたしますので、ふるってご応募いただきますようお願い申し上げます。 

今回は、うまくいった症例以外、うまくいかなかった症例や改善すべき

点があった症例なども歓迎します。 

ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえご参集頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

            

       NEUROSURGERYカンファレンス世話人 

            高知大学医学部 脳神経外科   上羽 哲也 

             高知赤十字病院 脳神経外科   河野 威 

            近森病院 脳神経外科       林 悟 

            高知医療センター 脳神経外科  森本 雅徳 

            もみのき病院 脳神経外科    森木 章人 

 

 

記 
 

 

日 時：平成 27年 2月 12日（木）   世話人会 １８：５０～ 

本    会 １９：００～   

 

 
 

場 所：健康カフェとりごえ   

住所；高知市鳥越 1-1 

TEL；088-856-6470 

＊裏面参照 

  
 

 

 

                    共催 NEUROSURGERYカンファレンス 

                  第 一 三 共 株 式 会 社 

 



       
 

        


